
MULTIP Moravia s.r.0., Palackého 1135/27, 741 0] Nový Jičín

IČ: 16627971, Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném u Krajského Soudu v Ostravě v Oddíle C, vložka
632

Kupní Smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. Občanského Zákoníku ě. 89/2012 Sb., v platném Znění

Prodávající : MULTIP Moravia S.r.o., Palackého 1135/ 27, 741 01 Nový Jičín
Zastoupená lng. Martinem Beněákem,jednatelem
IČO; 16627971 DIČ; cZıóóz797r
č. účtu: 12788'72/0800
banka: Česká spořitelna, as.
Zapsána v OR u KS Ostrava. oddíl C., vložka 632

Základní škøın a mateřská škøız .Inna Železného Prøsrčjøv
Kupující (objednatel): Sídliště Svobody 3578/79

796 01 Prostějov
Zastoupené Mgr. Daliborem Oveěkou, ředitelem
IČO: 47 922 770
č. účtu: 1900275671/0300
banka: Ceskoslovenska obchodní banka. a. s.

I. Předmět smlouvy
Prodávající se Zavazuje odevzdat (dodat) shora uvedenému kupujícímu nábytek, konkrétně

DĚTSKÉ ŽIDLE ZUZI a STOLEČKY DĚTSKÉ _ oBDÉLNíK ızoxóo nm v druhu, nnnøžsıvi,
ceně. dodací lhůtě a místu plnění na Základě jeho objednávky č. 6230070 Ze dne 16.3.2023 dle dále
uvedené Specifikace viz. potvrzení Objednávky a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo
k předmětu smlouvy a kupující se Zavazuje předmět kupní Smlouvy převzít a Zaplatit prodávajícímu
Sjednanou kupní cenu.

Il. Kupní cena
Kupní cenaje Stanovena dohodou smluvních stran a činí:

1. Cena bez DPH 49 395,04 Kč
DPH 21% 10 372,96 Kč
Kupní cena celkem 59 768,00 Kč

2. Podrobný popis a ceny jsou uvedeny v příloze - potvrzení objednávky

3. V případě, Že dojde ke Změně Základní Sazby DPH. je Zhotovitel oprávněn účtovat DPH v platné
výši.

4. Právo na Zaplacení kupní ceny vzniká převzetí předmětu kupní Smlouvy kupujícím nebo předáním
prvnímu dopravci k přepravě.



III. Místo plnění a čas plnění
Prodávající je povinen předat kupujícímu předmět kupní smlouvy v termínu do 22.5.2023 a místě
plnění. kterým je: Základní Škola a mateřská škola .lana Železného Prostějov. Sídliště Svobody
3578/79. 796 01 Prostějov.

IV. Fakturace
1. Splatnost faktuıy je stanovena do 15 dní od jejího doručení. V poehybnostech se má Za to. že
faktura byla doručena kupujícímu třetí den od jejího vystavení.
2. Při nedodržení sjednané splatnosti může být účtován Zákonný úrok Z prodlení.

V. Doprava zboží
Dopravou se rozumí dovoz Zboží do sídla kupujícího nebo na jeho doručovací adresu. nebo Zaslání
poštou nebo Zásilkovou službou. RoZnOs Zboží na místo určené kupujícím je kalkulován a realizován
individuálně na žádost kupujícího.

Kupující je povinen uhradit prodávajícímu náklady na dopravu objednaného Zboží. Cena Za dopravu
je součástí kupní ceny. je-li to mezi účastníky dohodnuto.

VI. Reklamace a záruční podmínky
Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv Z vadného plnění se řídí Zejména ustanoveními §
1914 až 1925. §2099 až 2117 a § 2161 až 2174 občanského Zákoníku.

Prodávající Odpovídá kupujícímu. že zboží nemá při převzetí kupujícím vady. Odpovídá Zejména Za
to. že:

1. se Zboží hodí k účelu, který pro jeho použití prodávající uvádí nebo ke kterému Se

Zboží tohoto druhu obvykle používá,

IX.
) . je Zboží v odpovídajícím množství. míře nebo hmotnosti

. zboží vyhovuje požadavkům právních předpisů.b.)

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady. která se vyskytne u zboží ve lhůtě dvaceti čtyř (24)
měsíc °ı od převzetí.

Prodávající poskytuje záruku Za jakost veškerého Zboží ajeho kompletnost. a to min. 24 měsíců, na
pevnost svarů kovových konstrukcí 5 let. není-li Oboustranné dohodnuto ve smlouvě jinak nebo není-
li jinak uvedeno v nabídkovém katalogu. Záruční doba Začíná běžet ode dne dodání Zboží nebo služby
kupujícímu. Kupující je povinen prohlédnout dodané Zboží nebo služby bezodkladně po převzetí.

Vadv plnění je kupující povinen reklamovat u prodávajícího písemně bez Zbytečného odkladu po
jejich Zjištění. Nároky se vyřizují dle příslušných ustanovení Občanského Zákoníku.

VII. Závěrečná ustanovení
l. `lestliže _je nezbytné podle této smlouvyI nebo podle Zákona doručit jakoukoliv písemnost druhé
smluvní straně nebo je to vhodné Z důvodu právní jistoty. má se Za to, nebude-li prokázáno datum
jejího skutečného doručení, že k doručení písemnosti došlo třetího dne následujícího po dni jejího
odeslání k doručení na adresu smluvní strany-adresáta. uvedenou v Záhlaví této smloLn-fv. a to i v
případě, pokud Se Zásilka s písemností vrátí smluvní Straně - odesílateli- Zpět Zjakéhokoliv důvodu. V
případě doručování elektronickou poštou (e-mailem) nebo telefaxem se písemnosti Zasílají na
kontaktní Spojení smluvním stranám prokazatelně Známá a za doručené se považují dnem odeslání
druhé Smluvní straně.



2. Osoby podepsané Za obě smluvní strany pıˇohlašuji. że jsou oprá\v`něn)= jednaıjménem
smluvních stran nebo v jejich Zastoupení. Že Si Smlouvu před jejim podpisem přečetly
a Souhlasi s jejim Zněnim.

Smlouva Se podepisuje ve dvou vjfhotoxfenieh, Z nichž. každá strana obdrží po jednom
vˇ)›'lı(_ıtO\-“`eni.

Na právní vztahy Zde neuvedené se použijí příslušná ustanovení občanského Zákoníku
§ 2079 a nasi.

SmloLn-ˇa nabývá platnosti dnem podpisu.

3. Nesclílnou Součástí této kupní smlouvy jsou příloha - potvrzení objednávky a dále obchodní
podmínky společnosti MULTI? Moravia S.r.0. Ze dne 1.9.2016, které jsou kdispozici na
internetových Stránkách Společnosti.

V Prostějově dne l6.3.2023 V Novém Jičíně dne l6.3.2023


		2023-03-17T08:12:09+0000
	Aneta Sedláková




